
 

 
 
Allmänt om HCM  
 
Handelsbanken Capital Markets är en ny företeelse i Norden. Vi är en komplett 
investmentbank – och samtidigt en del av Handelsbanken. Vi förenar en lång rad 
specialistkompetenser med resurser och nätverk hos Nordens ledande bank. Av oss ska 
du kunna förvänta dig den bredaste och djupaste nordiska analysen samt nytänkande 
lösningar som bygger på produktoberoende och en bättre förståelse av dina behov. 
 
Corporate Finance  
 
Rådgivning i samband med samt genomförande av företagsförvärv och avyttringar (M&A) 
och relaterad verksamhet som LBO, leveraged buy-outs, MBO, management buy-outs, 
företagsvärderingar, fusioner, med mera. 
 
Rådgivning i samband med samt genomförande av börsintroduktioner och 
riskkapitalanskaffning i publika bolag (nyemission av aktier eller konvertibla skuldebrev) 
och relaterad verksamhet, som återköp av egna aktier, aktieinlösen, med mera. 
 
Rådgivning i samband med samt genomförande av kapitalmarknadsrelaterad 
lånefinansiering, syndikering av lån, förvärvsfinansiering och relaterad verksamhet, som 
obligationsprogram, certifikatprogram, värdepapperisering, med mera. 
 
 

Ränta- och valutahandel 
 
Handelsbanken Capital Markets erbjuder dig ett brett sortiment av produkter och tjänster 
inom handel med räntor och valutor. Handlare i Stockholm, New York och Singapore kan 
dygnet runt ge dig information och priser från de globala marknaderna. För att ge dig 
access till marknaden använder vi ett antal elektroniska plattformar som Bloomberg, FX-
All, FX-Connect, Reuters samt vår egen MarketOn-Line service. 
 
Den internationella tidskriften Global Finance har utsett Handelsbanken Capital Markets 
till Skandinaviens bästa valutabank. Man vann också priset som Sveriges bästa 
valutabank. De kriterier som använts för att utse 2007 års vinnare har bland annat varit: 
transaktionsvolym, marknadsandel, global täckning, servicenivå, pris och teknisk 
innovation. Priset kommer att publiceras i januarinumret av Global Finance. Global 
Finance har över 250 000 läsare i 158 länder och riktar sig mot världens största 
portföljförvaltare. 
 

Strukturerade produkter 
 
Omsättningen i den nordiska warrant- och certifikatmarknaden ökade 2006 med 149% 
jämfört med 2005, tillMSEK 38 176. Det är den största omsättningen någonsin. I Sverige 
ökade omsättningen med 104%, i Finland med 206% och i Norge med 182%. 
 
Handelsbanken Capital Markets var den största utfärdaren på samtliga marknader med 
en total marknadsandel på 52,5%. Handelsbanken Capital Markets marknadsandel var 
62,9% i Sverige, 39,7% i Finland och 100% i Norge. 
 
Den ledande branschtidskriften Structured Products har tilldelat Handelsbanken pris som 
'Nordens bästa leverantör av strukturerade produkter'. Priset delades ut till 
Handelsbanken Capital Markets vid en ceremoni nyligen i London. Handelsbanken vinner 
priset tack vare ett innovativt och brett utbud av strukturerade produkter för hela den 
nordiska marknaden. 



 

 
 
Aktiehandel 
 
Handelsbanken är beroende av att göra affärer med nordiska företag och investerare. 
Våra kunskaper om nordiskt näringsliv bygger därför också på de kunskaper om lokala 
förhållanden som bara en daglig kontakt kan ge. Därför kan vi erbjuda den bästa 
täckningen av nordiska företag. Vi följer på daglig basis cirka 300 nordiska företag från 
våra kontor i Stockholm, Oslo, Köpenhamn och Helsingfors. 
 
Resultatutveckling 

 
Resultatet ökade med 41% till 965 mnkr (686), det högsta resultatet sedan Capital 
Markets bildades 2003 och så gott som samtliga verksamhetsområden förbättrade sina 
resultat. Intäkterna ökade med 24% medan kostnaderna ökade med 18%.  
Kostnadsökningen berodde i huvudsak på högre personalkostnader, dels till följd av 
högre resultatbaserade ersättningar dels till följd av att medelantalet anställda ökade 
från 518 till 540 personer. Affärsflödet inom Corporate Finance och Debt Capital Markets 
var fortsatt starkt. Handelsbanken var störst avseende börsintroduktioner i Sverige och 
tillika en av de två största så kallade bookrunners för syndikerade lån. 
 
Resultatet för handel med räntor och valutor ökade med 26%. Analysprodukten 
förbättrades genom att snabba och marknadsnära analyser kombinerades med mer 
långsiktiga. Marknadspositionen förbättrades och den internationella finansiella tidskriften 
Global Finance utsåg banken till Skandinaviens bästa valutabank. Efter övertagandet av 
verksamhet från Svenska Metallbörsen i september så kan banken även erbjuda 
finansiella lösningar inom detta produktsortiment. Genom förvärvet blev Handelsbanken 
också Nordens ledande råvarumäklare. Under fjärde kvartalet startade banken ett 
samarbete med en ledande leverantör av direkthandelstjänster av aktier som kommer att 
leda till att bankens institutionella kunder får tillgång till direkthandel med aktier på alla 
Europas ledande börser. Lösningen beräknas vara klar under första kvartalet 2007. I ett 
andra steg kommer även de nordamerikanska börserna att ingå. 
 


